*tibus vero, & cafibus confcientiz va antibus capellanis, feu fchblaribus huiufmodi triginta 
cruciatorum monetzíortugalliz fuftenfandi,***numerum centumrCapellanorum, feu ícho-
•lanum huiufmodi femper ita,quod àliquibus ex eis deficientibus,feu recedentíbus,-ali j eorum 
loco fubrogentur,manutenendi,ac in vfum didi hofpitalis,* Collegialiüm,ac aliorum paupe-
rum fcholarium infirmorum in eo pro tempore degentium fummam feptingentorum,* quin-
quaginta cruciatorum fimilium.fi neceífitas ita poftulaueritjannuateni^erogandi, necnon tam 
_iofpitalis,quam Collegij Purificationis huiufmodi fabricam in fuis zdificijs,* ftruduris nccef. 
farijismartuteneidi,ac eifdem capellanis,* àlljs Collegiahbuspriedicíis,paramenta, & ornamé-
,a,czteraquedmniaparomifsis per ipfos,vtprzfertur,celebr_ndis neceflâria fuppednandi li
teris noftns przdidis,przfertimcirca ;fac_ltatem,ftatuta,&'ordinationes,felicem,* falubrem 

huíuf-
i* pbli-

r í^-«onis,ad miífionis,feu depofitionis illorüm,_c tempus per quod ibidem fuftentari,, 
teneri de b _ ant concernentia f-ti.ndi,cpndendi,rcuocandi,immutand^corrigendw & 
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Apoftolicas. 8 9 9 
I edendi eidem Henrico Regi tunc przfuli concertam, alias in fuorobore per manfurís moru 
1 próprio.* ex certa noftra fcien.ia,ac de eiufdem Apoftolicz poteftatis plenitudine tenore 
( przíennum perpetuo vnimus,annedimu_,incorporamus,& appJicamus,ac appropriamus De-
• -ementes eafdem przfentes literas nullo vnquam tempore de fubrreptionis , vel obrepnonis 
vitio,aut lntentionis noftrz,vel alio quopiam defedu notari, vel etiam ex eo quod intereflê 
habentes vocati non fuerint,aut alio quoui*prxtextu annullari,lnualídari, vel impugnari aut 

ven-i per locorum ordinários examinari,feu reuideri,aut caufas,propter quas illa emanaueriix* 
I fccauennt^ut ad términos iuris reduci,feu in controuerfiam reuocari poflè,aut debere,neõüe 
• iubqu-b-fuis f.milium,vel aifsimilium gratiarum reuocationibus,fufpenfionibus, aut alijs con-

trarijs dtipofitiombus comprehendi:fe<f*femper ab illis e-xceptas,* quoties illz emanabunr 
toties in priftinum ftatum reftitutas repofitas,* plenariè reintegratas eflê, * fore, ficque per 
quofcumque iudices ordinarios,vel delegatos,etiam caufarum Palatíj Apoftoliu Auditores * 
Núncios Apoftolicos,ac Sandz Romanz Edfclefiz Cardinales fublata eis, * eorum cuilibèr 
quauis aliter iudicandi,* interpretandi facultate,* autoritate,iudicari,ac diffiniri debere. Irri-
tum quoque,* inane,fi fecus íuper his,à quo quam quauis autoritate fcienter, vel ignoranter 
contigenr attentari. Quo circa veneralibus fratribus Archiepifcopo Vlixbonenfi,* Siluenfi ^e 
Eluenfi Epifcopis feu diledis filijs eorum officialibus per przfentes commitimus, * manda-
mus,quatenus ipfi,vel duo,aut vnus eorum per fe,vel alium,feu alios przfentes literas , * in 
eis contenta quzcumque vbi,* quando opus fuerit ac quoties pro parte Henrici Regis ac 
Redori$,Collegialium,& fcholarium przdidorum, ac aliorum,quorum intereft, vél intererit 
folemniter publicantes,eifque in przmifiis efficacis defenfionis j*zfidio aífiftentes,faciant au
toritate noftra przfentes literas,* in eiscontenta quzcumque ab omnibus,ad <mos fpedat,* 
fpedabit,quomodolibet in futurum inuiolabiliter obferuarí, ipfofque Henricum Regem, ac 
Redorem fcholares,ac Collegiales,ac alios intereflê habentes huiufmodi illis pacificè fru ,̂ & 
gaudere;non permittentes eos defuper pro tempore exiftentes przfqles,feu adminiftratores, 
ac Gapitulum Ecclefiz Elboréfis huiufmodi, ac reddituum eorundem proprietarios,vel quof
cumque alios defuper quomodolibet indebite moleftari,inquietari, impediri, feuperturbari; 
contradidores quoslibet,* rebelles per fententias,cenfbras, & pznas Ecclefiaftic-s, aliaquè 
opportuna iuris,* fadi remedia appellatione poftpofita compcfcendo;necnon legitimis fuper 
his hábendis- feruatis proceflibus,fententias,oenfuras, & pan«-,Fr«,ciiim iteratis vicifjus ae-
grauando,inuocato etiam ad hoc,fi opu« f****** -"«X-Üio brachij fzeularis non obftantibus prz-
miffis, ac quatenus opus fit de non tollendo iure quzfito,ac vniômbus committendis ad par
tes vocatís intereflê habentibus,ac exprimendo valore,etiam beneficij cui aliud vniri petítur-
necnon Lateranenfis Concilij vniones perpetuas-nifi in cafibus á iure permiffis fieri prohibc-
tis,ac fe re. Bonífacij papz VIII. prxdfcceííòris noftri de vna,* in Concilio general]TeÉta de 
duabus dietis.dummodo vltra tres dietas aliquis autoritate przfentium ad iudicium non euo-
cetur;alijfqveApoftoÜcisconftitutioiübus,&ordinationibur; necnon omnibus illis, quz in 
finguhs nqftns literis przdidis vplüimus non obftare contrarijs quibufcumque;aut fi aliquibus 
communiter, vel diuifim ab Apoftolica Út fede indultum,quod inwrdici,fufpendi, vel excom-
munican non poflit per literas Apoftolicas non facientes plenam,* expreflãm,ac de verbo ad 
verbum de indulto huiufmodi mentionem.Datum Romz apud Sandum Petrum fub annulo 
Pifcatoris die a j .Iunij _ $ aQ.pontificatu. noftri anno odauo.